1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – COMUNICAR que não houve recurso protocolado referente a Prova Prática.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 002/2017:

1 - Para os empregos de Encanador, Escriturário e Operador de Mini Rolo Compactador, a nota final é igual a nota obtida na

Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no quadro de

avisos do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP e também publicadas nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saep-piras.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 02/2017, não houve candidato aprovado para concorrer a reserva de vagas de pessoas

com deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664
- Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 28 de março de 2018.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ESCRITURÁRIO
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 15301193 Jéssica de Lima Gomes 482387087 85,0 96,0 181,0 25/09/1992
2 15301400 Danilo Zero dos Santos 427895194 83,0 94,9 177,9 09/06/1984
3 15300956 Jeferson Tarifa de Oliveira 411772892 91,0 83,7 174,7 01/08/1986
4 15300886 Marina Sílvia Zan Siqueira 401087190 82,0 88,5 170,5 09/11/1993
5 15300608 Angélica Cristina Baldin 332558307 79,0 89,0 168,0 07/03/1989
6 15301337 Hélvio Antonio de Souza Júnior 41391319-3 80,0 88,0 168,0 23/01/1995
7 15300730 Geraldo Donizetti Janez Junior 462290219 86,0 81,4 167,4 21/03/1990
8 15301426 Lucas de Moraes Franco 46229920X 78,0 87,0 165,0 11/04/1990
9 15300781 Aline Mayra Denofre 47366826-9 80,0 84,0 164,0 30/04/1991

10 15301441 André Ricardo da Rocha 349343913 85,0 78,5 163,5 02/04/1984
11 15300037 Claudinéia Ferreira Freitas 414300981 80,0 82,8 162,8 15/06/1995
12 15301214 Cezar Augusto da Cunha 411773872 78,0 84,0 162,0 23/04/1984
13 15300062 Marcelo Pereira Coppieters 446662628 80,0 81,0 161,0 19/04/1988
14 15300202 Cristiano Lago dos Santos 459572167 84,0 74,3 158,3 05/04/1993
15 15300436 Kamilly de Oliveira Farias 488548184 80,0 75,3 155,3 20/01/1993
16 15300323 Renan Isaac Janez 463627556 79,0 68,4 147,4 16/04/1990
17 15301442 Renan Cardoso da Silva 454616739 81,0 58,3 139,3 22/11/1986
18 15301539 Marcela Cristina Rodrigues Souza 407487505 81,0 57,4 138,4 25/12/1983
19 15301111 Tania Cristina Bentlin 268739018 78,0 59,9 137,9 24/11/1981
20 15301396 Carlos Eduardo Strabelli 460335005 84,0 50,4 134,4 10/05/1988

Pirassununga, 28 de março de 2018.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP